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Över tvåtusen jobb under revisionen av Ringhals 4 
 
I morgon den 1 juni startar den årliga revisionen av Ringhals 4. Totalt är 2 300 arbeten 
inplanerade i blockets årliga service – där det största projektet handlar om att fräscha upp 
turbinanläggningens skovelblad.   
 
På Ringhals 4 finns två stora turbinanläggningar, var och en 41 meter lång och med en vikt på 230 
ton. I turbinerna sitter ett antal rotorer. När ångan, som alstras i ånggeneratorerna, pressas genom 
turbinerna sätter det fart på skovlarna som får rotorn att snurra. Rotationen överförs till en 
generator där rörelseenergin till slut omvandlas till elektrisk energi.  
  
Med en rotationshastighet av 25 varv per sekund får turbinernas skovlar jobba. När Ringhals 4 
den 1 juni inleder sin månadslånga revision hör uppfräschning av skovelbladen därför till ett av de 
större servicearbetena.  
 
– För att åtgärda eventuellt slitage måste skovlarna då och då ses över. Under årets revision 
plockar vi ut den ena turbinens skovlar och skickar dem till Tyskland där de slipas om, säger 
Göran Molin, produktionschef på Ringhals.  
 
Totalt är nästan ettusen personer involverade i Ringhals 4:s revision, som i år omfattar 2 300 olika 
förbättringsarbeten. Bland dessa märks:  
 

– Provning och tester av blockets ånggeneratorer 
– Byte av 400 automatsäkringar i blockets relärum 
– Gummibyte på saltvattenrören som förser reaktorn med kylvatten (gummeringen är en del 

av ett stort underhållsprojekt som påbörjades 2014 och avslutas 2019) 
 
Samtidigt med starten av Ringhals 4:s revision färdigställs den årliga servicen av Ringhals 1. Den 
3 augusti inleds revisionen av Ringhals 3. Ringhals 2 har genomgått en renovering av 
bottenplåten och planeras att åter tas i drift i september.  
 
Läs mer om revisionen på Ringhals 4 här: https://corporate.vattenfall.se/press-och-
media/nyheter/2016/maj/revision-pa-r4-med-tjuvstart-for-turbinjobb/ 
 
För vidare information om Ringhals revisioner, kontakta: 

Göran Molin, produktionschef Ringhals, 0340-667 000  
 
För övriga frågor kontakta Krister Svahn, presschef Ringhals: 0340-667 000 eller 0730-848 009.  
 
Lämnat av: Ringhals kommunikationsavdelning, telefon: 0340-66 70 00 
Läs mer om Ringhals på www.vattenfall.se/ringhals 
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